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گزارش
نخستین دادگاه رسیدگی به جنایات منافقین برگزار شد 

پایان انتظار،آغاز مجازات
 آیا به این آمار دردناک 

کسی توجه دارد؟!

امروز برآنم که کمتر بگویم و بنویسم و فقط به 
این آمار دهشتناک و گیج کننده بنگرم و کمی در 
خلوت خود به این اعداد فکر کنم که چرا و چگونه 
می‌شود شرایطی در ایران - مهد تمدن و فرهنگ 
کهن جهان - دیده می‌شود که چنین آماری را 

ببینیم و نتوانیم هم دم بزنیم!
راستی آقایان مسئول در وزارت آموزش و پرورش، 
دولت، مجلس و قوه قضائیه به چه کاری مشغول 
هستید که چنین آمارهایی در کشور دیده 
می‌شود؟ آیا مهمتر از این موضوع چیز دیگری 
می‌تواند دغدغه شما باشد؟ شما کجا و این آمار 

کجا؟! لطفاً با هم بخوانیم این آمار را.
طبق گزارشی كه زمستان پارسال مركز 
پژوهش‌های مجلس منتشر كرد، بيش از يك 
 ميليون كودك و نوجوان در سال تحصيلی
در  بازمانده‌اند.  تحصيل  از   1400  -  1401
بخش‌هايی از اين گزارش اعلام شده؛ »... بررسی‌ها 
نشان مي‌دهد كه استان‌های سيستان و بلوچستان، 
خراسان رضوی، تهران، خوزستان و آذربايجان 
غربی دارای بيشترين فراوانی مطلق بازماندگان از 
تحصيل هستند. همچنين استان‌های سيستان و 
بلوچستان، خراسان رضوی، خوزستان، آذربايجان 
غربی و كرمان نيز به ترتيب دارای بيشترين آمار 
تاركان از تحصيل در سال تحصيلي 1400-۱۴۰1 

هستند.«
به نظر می‌رسد يكی از اصلی‌ترين چالش‌ها، فقدان 
آماری دقيق، شفاف و جامع از دانش ‌آموزان 
بازمانده و ترک از تحصيل و شرايط فرهنگی، 

اجتماعی و اقتصادی آنان است.
آبان امسال و حدود 8 ماه بعد از انتشار گزارش 
مركز پژوهش‌های مجلس، خبرنگار روزنامه قدس 
با محمد صادق عبداللهی، مدير گروه آموزش و 
پرورش مركز پژوهش‌های مجلس گفت‌وگويی 
داشت و عبداللهی در اين گفت‌وگو اعلام كرد: 
»بررسی‌های ما، از رشد بيش از 17 درصدی آمار 
بازماندگان و تاركان از تحصيل در سال‌های اخير 
خبر می‌دهد. در سال تحصيلی ۱۳۹4-۱۳۹5، 
تعداد ‌۷۷۷ هزار و ۸۶۲ نفر از تحصيل بازماندند 
و حدود ۲۵۶هزار ترك تحصيلی داشتيم. در 
سال تحصيلی ۱۴۰۰ - ۱۳۹۹ حدود ۹۸۰هزار 
نفر بازمانده از تحصيل داشتيم كه سال تحصيلي 
۱۴۰۱ - ۱۴۰۰ بخشی از اين بازماندگان جذب 
آموزش و پرورش شدند و جمعيت بازماندگان از 
تحصيل به ۹۱۱هزار و ۲۷۲ نفر رسيد كه اين 
رقم حدود ۹ درصد جمعيت دانش‌آموزی كشور 
است. در كنار بازماندگان از تحصيل، دانش‌ 
آموزانی هم داريم كه ترك تحصيل می‌كنند و اگر 
آنها را هم محاسبه كنيم، آمار و درصد ياد شده 
افزايش می‌يابد. در سال تحصيلی ۱۴۰۱ - ۱۴۰۰ 
تعداد ۲۷۹هزار دانش‌ آموز ترك تحصيل كردند 
كه اگر اين رقم را با ۹۱۱هزارو ۲۷۲ نفر جمع 
كنيم تعدادشان به حدود يك ميليون و ۲۰۰ نفر 
می‌رسد كه اين مقدار، بيش از ۱۰درصد جمعيت 

دانش‌‌آموزی كشور است.«
به دنبال اين گفت‌وگو، ابراهيم سحرخيز، معاون 
اسبق آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش 
گفته بود كه حدود ۲۳ درصد دانش ‌آموزان كشور 
ديپلم نمی‌گيرند و »نداشتن دسترسی آسان به 
آموزش عمومی، فقر اقتصادی خانوارها و ناتوانی 
در پرداخت هزينه‌های مدرسه، حذف پرداخت 
نقدی اياب و ذهاب دانش ‌آموزان استثنايی و 
افزايش كلاس‌های چند پايه« را مهم‌ترين عوامل 
افزايش بازماندگی از تحصيل و تاركان تحصيل در 

سال‌های اخير اعلام كرده بود.

قتل برادر زاده با سم‌مار
رییس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیر مردی که به 
علت اختلافات مالی با برادرش، برادرزاده اش را به 

قتل رسانده بود، خبر داد.
سردار کارآگاه علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت اظهار کرد: چهارم شهریورماه امسال، 
مردی ۶۵ ساله با مراجعه به پلیس آگاهی تهران مرگ 
مشکوک پسرش ۲۳ ساله را در بیمارستان فیروزگر 
به کارآگاهان اطلاع داد. وی افزود: با اعلام این خبر، 
تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
بررسی موضوع را بر عهده گرفتند و با انجام تحقیقات 
میدانی محدوده محل سکونت و محل کار متوفی 
مشخص شد، پسر جوان قصد ورود به مغازه پیتزا 
فروشی در نزدیکی محل کارش را داشته است که 
۲ موتورسوار با استفاده از کی دستگاه موتورسیکلت 
پکا مخدوش در حالی که صورت خود را به طور 
کامل پوشانده‌اند به وی نزدکی و با زدن ضربه‌ای به 
کتف وی به سرعت از محل متواری می‌شوند. وی 
ادامه داد: در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی، 
اعضای خانواده متوفی مورد تحقیق کارآگاهان قرار 
گرفت و مشخص شد پدر متوفی با برادرش از قبل 
دارای اختلافات مالی است و همین سرنخ کافی بود 
تا کارآگاهان با استفاده از روش‌های نوین کشف جرم 
ارتباط عموی متوفی و دوستش را در صحنه قتل 
ردیابی کنند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: 
با دستور قضائی عموی قاتل و همدستش به اتهام 
معاونت در قتل عمدی دستگیر و با قرار بازداشت 
موقت برای تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان 

این پلیس قرار دارند.

نکته‌سنج

گروه اجتماعی سیاست روز - مهدیی وسفی  نخستین جلسه دادگاه رسیدگی 
به اتهامات ۱۰۴ نفر از اعضای سازمان تروریستی منافقین )مجاهدین خلق( و 
همچنین ماهیت این سازمان به عنوان کی شخصیت حقوقی به صورت علنی 
برگزار شد.  جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات این افراد و سازمان به عنوان کی 
سازمان حقوقی، دیروز سه شنبه ۲۱ آذر در شعبه یازدهم دادگاه یکفری استان 
تهران به ریاست قاضی حجتالاسلام والمسلمین دهقانی و مستشاران دادگاه 
مرتضی تورک و امین ناصری در مجتمع قضایی امام خمینی )ره( به صورت 

علنی برگزار شد. 
گروهک تروریستی منافقین از خرداد ۱۳۶۰ و پس از عزل بنی صدر به صورت 
رسمی عملیات مسلحانه و ترور را برای مقابله با انقلاب مردم ایران برگزید و در 
طول این سالها دست به جنایات زیادی در حق مردم ایران زد. کارنامه جنایتهای 
گروهک تروریستی منافقین، تاریخی سیاه و ضد بشری را شامل میشود که سند 

آن ترور و به شهادت رساندن بیش از ۱۷ هزار غیر نظامی ایرانی است.
در کارنامه این گروهک تروریستی فهرست بلندی از ترور شخصیتهای سیاسی، 
علمی و مذهبی ایران نیز وجود دارد؛ ترور ۷۲ نفر از شخصیتهای سیاسی 
کشورمان با انفجار دفتر حزب جمهوری اسلامی، ترور ناکام مقام معظم رهبری، 
ترور شهیدان رجایی و باهنر، ترور آیت الله دستغیب، آیت الله قدوسی و آیت 
الله مدنی، ترور صیاد شیرازی و ترور دانشمندان هسته‌ای از دیگر اقدامهای 
تروریستی این گروهک است از این رو دادگاه یکفری رسیدگی به اتهامات این 

گروهک برگزار می‌شود.
به گزارش خبرنگار ما، قاضی پرونده منافقین در جلسه دادگاه  اظهار داشت: 
پرونده مشتمل بر یکفرخواست دریافتی از دادسرای عمومی و انقلاب تهران با 
موضوع اتهامات گروهک تروریستی منافقین موسوم به مجاهدین خلق به عنوان 
شخصیت حقوقی همچنین علیه ۱۰۴ نفر از کادر مرکزی و عوامل اصلی آن 
تحت نظر دادگاه قرار دارد. قاضی دهقانی با اشاره به تعیین وکلای تسخیری 
افزود: خانمها پیروز فر، شیخی و کمالی و آقایان محمدی گرکان و حاج محمدی 

به عنوان وکلای تسخیری متهمان در دادگاه حضور دارند.
وی ادامه داد: این دادگاه پس از انتخاب وکلای تسخیری بلافاصله به وکلای 
متهمان اخطار کرد تا همه ایرادها و اعتراضات خود را ظرف ۱۰ روز از تاریخ 
ابلاغ تسلیم دادگاه کنند که البته ایرادها و اعتراضات از قبیل مرور زمان، مشمول 
زمان شدن دادرسی، رد دادرس، قابل تعقیب یکفری نبودن و نقص تحقیقات یا 

هر موضوع دیگر به دادگاه تسلیم نشده است.

ماجرای ایمیل دادگاه به منافقین چه بود؟
رئیس دادگاه شعبه یازدهم یکفری استان تهران در تشریح جزئیات رسیدگی به 
جرایم گروهک منافقین موسوم به مجاهدین خلق گفت که برای آدرس رسمی 

آنها ایمیل فرستاده شده تا دفاعیات خود را ارسال کرده و ویکل معرفی کنند.

اخطار دادگاه به متهمان  برای معرفی محل اقامت قانونی
رئیس دادگاه یادآور شد: اشخاص حقیقی تحت تعقیب این پرونده 
متواری هستند و دسترسی به آنها برای این دادگاه امکان پذیر نبوده است 
و احضار یا جلب آنها به رغم نشر آگهی و ارسال پیامها دادگاه با توجه به 
صدور قرار رسیدگی به نشر آگهی به نشر قرار در روزنامه‌های کثیرالانتشار 
 ملی میپردازد که در دو نوبت آگهی در روزنامه‌های یکهان و جام جم 

منتشر شده است.
قاضی دهقانی افزود: پس از این اتهامات قانونی دادگاه پرونده را جامع و کامل 
بررسی کرده و گزارش جامعی تنظیم شده است و مستند به ماده ۳۸۹ قانون 
آیین دادرسی یکفری و ماده ۳۹۱ این قانون، رئیس شعبه رسیدگی کننده 
پرونده را کامل و قابل طرح برای دادرسی تشخیص داده است و بلافاصله دستور 

تعیین وقت رسیدگی را صادر کرده است.

آمریکا و فرانسه از ترور شهید بهشتی با خبر بودند!
در ادامه فیلمی از مسعود رجوی منتشر شد که سرکرده منافقین با ژنرال حبوش 
رئیس سرویس اطلاعات عراق در دوران صدام دیدار کرده و به او اعلام می کند 
که جنایت ۷ تیر توسط این گروهک صورت گرفته و کاخ سفید و کاخ الیزه از آن 
با خبر بودند. در جریان دادگاه با انتشار تصاویری از همکاری اطلاعاتی و نظامی 

منافقین با رژیم بعثی صدام پرده برداشته شد. 
عملیات فروغ جاویدان و ورود عناصر گروهک تروریستی منافقین با شعار 
از »مهران تا تهران« و انجام جنایت و آدم کشی‌های خیابانی مردم یکی از 
پروندهایی است که در این دادگاه پیگیری می‌شود. در بخشی از دادگاه اسنادی 
منتشر شد که نشان میداد در جریان انقلاب ایدئولوژکی در گروهک منافقین 
مریم قجر عضدانلو از همسرش مهدی ابریشمچی جدا شده و به عقد رجوی 
درآمد؛ این طلاق دلیلی جز خوشآمد رجوی نداشت. پس از این به اصطلاح 
انقلاب اعضای سازمان حق ازدواج را دیگر نداشتند. قاضی با اعلام پایان جلسه 

گفت: جلسه بعدی دادگاه روز سه شنبه هفته آینده برگزار می‌شود.

خبر

سالانه ۲۰ هزار نفر درتصادفات جان خود را از دست می‌دهند
رئیس پلیس راهور فراجا از جانباختن سالانه ۲۰ هزار نفر در تصادفات خبر داد.

رزمایش طرح ترافکی زمستانه پلیس راهور دیروز با حضور احمد وحیدی وزیر کشور، سردار قاسم رضایی جانشین 
فرمانده کل انتظامی کشور، سردار کمال هادیان‌فر رئیس پلیس راهور و با همکاری دستگاه‌های مختلف و محوریت 
راهور به صورت رسمی آغاز شد. سردار سیدکمال هادیانفر رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا در این مراسم با 
بیان اینکه حدود 40 میلیون وسیله نقلیه در سراسر کشور در حال تردد هستند و اولویت اصلی ما تسهیل در تردد 
و ارائه خدمات تمامی دستگاه‌ها به خصوص پیشگیری از تصادفات است؛ تصریح کرد: البته از سال 92 تاکنون 532 
درصد افزایش وسائل نقلیه در سراسر کشور نیز داشته‌ایم. وی با بیان اینکه 70 درصد تردد شهری و جاده‌ای با وسائل 
نقلیه ت‌کسرنشین صورت می گیرد، خاطرنشان کرد: این مهم نشان از فرسودگی و‌ عدم توانایی حمل و نقل عمومی 
برای ارائه خدمات به مردم است؛ به طور میانگین سالانه 20 هزار جانباخته و 300 هزار نفر مصدوم ناشی گرفته از 
تصادفات است که تا ماه گذشته بیش از 12.5 هزار نفر کشته و 260 هزار مجروح در جاده‌ها و شهرها جان خود را 

از دست داده و یا مصدوم شدند.

تهران امروز بارانی می‌شود
بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی تهران، از عصر چهارشنبه تا پنجشنبه شب )۲۲ تا ۲۳ آذرماه ۱۴۰۲( با توجه به 

فعالیت سامانه بارشی در سطح استان افزایش ابر، بارش باران و وزش باد پیش‌بینی می‌شود.
بر اساس بررسی نقشه‌های پیشی‌ابی و تحلیل الگوهای همدیدی وضعیت جوی استان تهران طی امروز تا بعد از ظهر 
فردا )۲۱ تا ۲۲ آذرماه( آسمانی نیمه ابری تا ابری و به دلیل سکون نسبی جو در نواحی پرتردد در بعضی ساعات 

به‌ویژه ساعات شب با غبار محلی، کاهش یکفیت هوا و انباشت آلاینده‌ها پیش‌بینی می‌شود.
از )۲۲ تا ۲۳ آذرماه( با توجه به فعالیت سامانه بارشی در سطح استان افزایش ابر، بارش باران و وزش باد، در بخش‌های 

شمالی و ارتفاعات بارش باران و برف و در ارتفاعات بالادست و قله‌ها بارش برف و مه و کولاک مورد انتظار است.
از بعد از ظهر پنجشنبه تا صبح جمعه )۲۳ تا ۲۴ آذرماه( در پاره‌ای نقاط به‌ویژه بخش‌های جنوبی و غربی استان گاهی 
وزش باد شدید پیش‌بینی می‌شود. طی روز پنج شنبه کاهش محسوس دما بین ۴ تا  ۸ درجه سلسیوس و روز جمعه 
افزایش دما مورد انتظار است. بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، فیروزکوه با کمینه دمای ۴- درجه 

سانتیگراد سردترین نقطه استان تهران در ۲۴ ساعت گذشته گزارش شده است.

رییس قوه قضاییه گفت: رسیدگی‌ها، صدور احکام 
و اجرای احکام، باید به موقع باشند و چنانچه این 
فرآیندها، در موقع و موعد خود صورت نپذیرند، 

اثرگذاری خود را از دست می‌دهند.
حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای دیروز با حضور 
در جمع قضات و کارکنان سازمان قضایی نیروهای 
مسلح طی سخنانی ضمن تسلیت ایام شهادت حضرت 
صدیقه طاهره )س( اظهار کرد: چندی پیش ریاست 
سازمان قضایی نیروهای مسلح درخواست دیدار جمعی 
از کارکنان این سازمان با رییس قوه قضاییه در محل 
حوزه ریاست دستگاه قضا را مطرح کردند که بنده در 
پاسخ بیان داشتم »من نزد شما خواهم آمد و با مدیران، 
قضات و کارکنان سازمان قضائی نیروهای مسلح دیدار 
خواهم کرد«؛ این موضوع غالباً برای سایر بخش‌ها و 
سازمان‌ها نیز صدق میک‌ند و تلاش من آن است که 
برای دیدار و گفتگو با مدیران و کارکنان بخش‌های 

مختلف، خودم به محل خدمت آن‌ها بروم.
رییس قوه قضاییه با تبیین و تشریح اصل ۱۷۲ قانون 
اساسی و سایر قوانین و مقررات ناظر بر شرح وظایف 
و اختیارات سازمان قضایی نیروهای مسلح، گفت: 
جامعه هدف شما در سازمان قضایی نیروهای مسلح، 
نیروهایی هستند که بخش قابل توجهی از عزت و 
اقتدار و بازدارندگی و امنیت بالای کشور ما، مرهون 
مجاهدت‌ها و تدابیر و اقدامات آن‌ها در ذیل فرماندهی 
معظم کل قواست؛ بنابراین، جامعه هدف شما از جایگاه 
والایی برخوردار است و به همان میزان، جایگاه شما نیز، 

بالاست و من نیز نگاه ویژه‌ای به مجموعه شما دارم.
محسنی اژه‌ای بیان داشت: برخی از فرآیندهای کاری 
در سازمان قضایی نیروهای مسلح از جمله در مرحله 
تحقیقات، جلب متهمین، رسیدگی‌های بدوی و 
تجدیدنظر، اجرای احکام و اطلاع‌رسانی در خصوص 
پرونده‌ها، متفاوت از فرآیندهای کاری در سایر مراجع 
قضائی است و بر همین اساس، کار شما حساسیت و 

دقت بیشتری را می‌طلبد و مقداری سخت‌تر است.
رییس قوه قضاییه در ادامه، با اشاره به مقوله اعِمال ارفاقات 
قانونی در قبال محکومان واجد شرایط گفت: ما در بسیاری 
از اوقات، مجازات‌های سنگینی را صادر میک‌نیم، اما همان 

احکام بعداً به اشَکال مختلف اجرایی نمی‌گردند؛ برای نمونه 
به فرد محکومی، آزادی مشروط یا عفو می‌دهیم و یا حکم 
او را تعلیق میک‌نیم؛ در بسیاری از موارد، اتخاذ این امور 
بلِااشکال است، اما اینکه به فردی ۱۰ سال حکم مجازات 
حبس دهیم و بعد از آنکه کی سوم آن را متحمل شد، او 
را مشمول آزادی مشروط گردانیم و یا پس از گذراندن 
نصف حکم، او را عفو کنیم، در مواردی شایسته نیست. 
رییس دستگاه قضا با اشاره به اقدامات صورت گرفته در 
سازمان قضایی نیروهای مسلح در راستای کاستن از میزان 
پرونده‌های مُسن گفت: ضرورت دارد تدابیری اتخاذ شود تا 
از مُسن و معوق شدن پرونده‌ها جلوگیری به عمل آید و به 
هیچ وجه نباید اینگونه باشد که پرونده‌ای به مدت طولانی 

در کی شعبه بازپرسی بماند.
وی با اشاره به مقوله هوشمندسازی فرآیندهای رسیدگی 
در سازمان قضایی نیروهای مسلح گفت: رسیدگی‌های 
تمام الکترونیکی و هوشمندسازی فرآیندها در سازمان 
قضایی نیروهای مسلح، امری مطلوب است، اما در این 

راستا، باید به تضمین امنیت شبکه، توجه جدی شود.
رییس قوه قضاییه در ادامه، با اشاره به اهمیت مقوله اتقان 
آرا گفت: احکامی که در مراجع قضایی صادر می‌شود باید 
از نهایت اتقان برخوردار باشد و میان موضوع با حکم، 
تناسب برقرار باشد و ادبیات بهک‌ار رفته در دادنامه‌ها و آرا 
نیز، از غِنا و استحکام برخوردار باشد؛ گاهی اوقات احکام 
تکمیلی و تتمیمی و تبدیلی صادره، مناسب و متناسب 
نیستند که ضرورت دارد به رفع این نقیصه، اهتمام جدی 
داشت. رییس عدلیه در ادامه، بر مقوله انضباط در امور 
تایکد کرد و به کارکنان و قضات شاغل در سازمان قضایی 
نیروهای مسلح تایکد کرد: در قبال پیشبرد کلیه امور 
محوله از جمله دقت در اوراق پرونده‌ها و برگ‌شماری‌ها 
و مقولات مالی و همچنین وسایلی که از متهمین ضبط 
می‌شود، نهایت انضباط را به خرج دهید. وی در ادامه بر 
حضور میدانی مسوولان قضایی و سرکشی آن‌ها از مراجع 
و مراکز مرتبط با حوزه مسئولیت‌شان، تایکد کرد و گفت: 
ما نمی‌خواهیم این حضورهای میدانی و سرکشی‌ها، 
جنبه تبلیغاتی و تشریفاتی داشته باشد بلکه هدف از این 
بررسی‌های میدانی، شناخت مسائل و مشکلات از نزدکی 

و به صورت ملموس و اتخاذ تدابیر پیرامون‌رفع آنهاست.

حجت الاسلام اژه‌ای:

رسیدگی‌ها، صدور و اجرای احکام باید به موقع باشد
جانباز روزهای انقاب می‌گوید: خیلی از فرزندان 
و خانواده‌های شهدا به جرم آنکه یک اورکت یا کی 
ته‌ریش داشتند را منافقان ترور میک‌ردند و به شهادت 

می‌رساندند. امروز وقت محاکمه آن‌ها رسیده است.
به گزارش فارس، حیدر بنایی، جانباز ۷۰ درصد، قطع 
نخاع از جمله کسانی  است که در روزهای آغازین  
پیروزی انقلاب اسامی، روزهایی که هر روز آن خبر 
ترور یکی از مقامات رسمی کشور در رادیو و تلویزیون 
پخش می‌شد توسط منافقان کوردل ترور و پس از آن 

برای همیشه قطع نخاع می‌شود. 
حیدر بنایی در گفت وگو با فارس به ماجرای روز ترور 
خود اشاره کرد و گفت: رمضان سال ۱۳۶۰ بود که با 
دست تیمی از منافقان ترور شدم، از آن سال تاکنون ۴۲ 
سال است که ولیچرنشین شده و با این رابطه به زندگی 

خود ادامه می‌دهم.
وی افزود: منافقان هر کس را می‌دانستند برای این 
انقاب کار میک‌‌ند از بقال و مغازه‌دار گرفته تا کارگر 
همه و همه را ترور میک‌ردند و برایشان فرقی نمیک‌رد 
و هدف‌شان این بود که ایجاد ترس و رعب و وحشت 
در میان جامعه ایجاد شود که به لطف خدا و اهل بیت 
موفق نشدند و خوشبختانه دیدیم نه تنها نتوانستند به 
اهداف‌ خود برسند بلکه هم در ایران و هم در دنیا اینها 

به کی چهره منفور تبدیل شدند. 
این جانباز روزهای انقلاب می‌گوید: در آن روز قرار 
بود به یکی از بیمارستان‌های تهران برای عیادت به 
دختری سر بزنم که به تومور مغزی مبتلا بود و در 
پی آن فلج شده بود، زمان برگشت روبروی بیمارستان 
ارتش با موتور سیکلت در حال بازگشت به محل کار 
بودم که از سمت منافقان به من شلکی و به نخاعم 
آسیب وارد کردند و در پی آن نیز ریه من سوراخ  شد. 
چون فاصله‌ای نزدکی بود شدت جراحات به من بسیار 

بالا بود.
بنایی یادآور شد: آن لحظهک‌ه به سمت من شلکی 
کردند ندیدم که چند منافق در صحنه حضور داشت  
اما بعدها دادستان در گزارشی که اعلام کرد  عنوان 
داشت که دکه‌ای در آن حوالی صحنه ترور را دیده 
بود و تأیکد کرده که وانت‌بار جلوی من پیچیده و کی 

موتورسوار و راکب به سمت من شلکی کردند، وقتی به 
سمت من شلکی شد کنترل‌ خود را از دست دادم و 
روی زمین افتادم و دچار شکستگی دست، سر و پا شدم 
و بدنم به صورت کلی آسیب دید، در آن زمان متوجه 
نشدم که قطع نخاع شدم یا نه اما حس میک‌ردم که 
نمی‌توانم روی پایم بایستم و کسی هم جرأت نداشت 
به من نزدکی شود چون منافقان به سمت مردم هم 
شلکی میک‌ردند. در آن صحنه دو زن جلوی کی ماشین 
را گرفتند و من را به بیمارستان ارتش رساندند، در 
آنجا دکتر من را دید و آنجا گفت که نخاع من آسیب 

دیده است.
این جانباز ۷۰ درصد با اشاره به برگزاری دادگاه 
رسیدگی به جنایات منافقان در ایران گفت: شاید برای 
شما تعجب‌آور باشد که این جمله را بخواهم بگویم اما 
زمانی که در بیمارستان بودم و به من خبر دادند که 
ضارب شما را دستگیر کرده‌ایم دادستان ماجرا را برای 
من تشریح کرد من به دادستان گفتم که من از این 
شخص جوان که کی فریب‌خورده به شمار می‌رود و 
سوادی هم ندارد می‌گذرم. چون مقصر اصلی کسان 
دیگر هستند و همان موقع هم اصرار داشتم که عوامل 
اصلی این ترورها که همان رجوی و دار ودسته‌اش 
هستند باید محاکمه شوند. ما سال‌ها منتظر این 
بودیم که این افرادی که آگاهانه مملکت را به آن روز 
انداخته بودند و سال‌ها عزیزان ما را گرفتند و به شهادت 
رساندند محاکمه شوند. وی خاطرنشان کرد:‌ من سال‌ها 
است که منتظر این دادگاه هستم. در آن زمان که آقای 
رئیسی در قوه قضاییه بود به خدمت‌شان رسیدم و با 
دوستانم در بنیاد هابیلیان در آن جلسه حضور داشتیم 
آنجا به آقای رئیسی گفتیم ما منتظریم که کی اقدامی 
جدی صورت بگیرد و  اینها دادگاهی شوند چرا که اینها 
بر ضد بشریتند و بشریت باید اینها را محاکمه کنند و به 

سزای عمل‌شان برسانند. 
وی ابراز کرد: خانواده شهدا و جانبازان ترور انتظار دارند 
دنیا در حقیقت به این دادگاه‌ها کمک کند اما متأسفانه 
می‌بینیم در کشورهای اروپایی برعکس است و از افرادی 
دفاع میک‌نند که نه خدا را می‌شناسند، نه پیامبر را و 

تنها پول را می‌پرستند و این تأسف‌آور است.

جانباز ترور: 

42 سال منتظر برگزاری دادگاه منافقین هستیم
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